
Kørepenge for senior og ungdom i VK Hjallese & DHV-Odense.   
 

Vi har i bestyrelsen revideret reglerne for kørsel til stævner og kamp. Der er særskilte retningslinjer for 
ungdom & motion i VK Hjallese. Samt et nyt regelsæt for DHV-Odense.  
 

Vi ønsker at arbejde videre med vores fremgangsmåde fra sidste sæson og prøver at dem gøre dem så enkle 
og gennemskuelige som muligt. 
 

Regelsæt for ungdom & motion i VK Hjallese: 
 1. Kørsel til kampe og stævner i Odense-området. Her gælder de nuværende regler – altså at klubben ikke 
arrangerer transport eller udbetaler kørepenge. Spillerne (eller deres forældre) kan lave indbyrdes aftaler og 

skal blot sørge for at være på spillestedet til aftalt tid.  
 

2. Kørsel til stævner og kampe udenfor Odense men på Fyn. Det kan f.eks. være KIDS stævne i 

Svendborg eller et motionsstævne i Kerteminde. Klubben arrangerer/koordinerer kørsel fra Hjallesehallen 
(medmindre andet specifikt er aftalt). Spillerne medbringer hver kr. 30 som afleveres direkte til 

træneren/holdlederen. Træner/hjælpetræner/holdledere afkræves ikke betaling! Spillende trænere afkræves 

dog også kørselspenge i kontant form f.eks. i hans ”træffetid” om fredagen. Chaufføren udfylder på 

sædvanligvis udgiftsbilag og får dækket de faktiske omkostninger med taksten 1,90 kr/km (sæson 2009/10). 
Der udfyldes alene udgiftsbilag til biler, der er en del af kørselsordningen – tilskuere udover hvad der 

behøves til spillertransport dækker som udgangspunkt selv deres kørsel. 
 

3. Kørsel til stævner udenfor Fyn men kun i Danmark. Dette kunne typisk være et overnatningsstævne 

for senior/ungdomshold. Spillerne afkræves kr. 100,- per arrangement, der betales til træneren/holdlederen 
sammen med eventuelt deltagergebyret. Træneren/holdlederen overfører kørepengene til klubbens konto. 

Chaufføren udfylder på sædvanligvis vis udgiftsbilag og får dækket de faktiske omkostninger med taksten 

1,90 kr/km (sæson 2009/10). Man skal hvis man rejser øst over så skal man bruge klubbens egne brobizzer 
(kontakt kasserne v/Karen Friborg – tlf.: 31381205). Trænere, holdledere og hjælpere afkræves ikke 

kørepenge. Beløbet er fast uanset de faktiske udgifter. 
 

Der udbetales som nævnt i punkt 2 kun kørepenge svarende til et rimeligt antal biler i forhold til antallet af 

spillere – entusiastiske forældre og tilskuere er meget velkomne, men må selv dække kørsel. 
 

Hvis spillere ikke deltager i kørselsordningen (f.eks. fordi de kommer fra eller skal videre til et andet 

arrangement) sørger de selv for transport. De pågældende spillere betaler IKKE kørselspenge og den 
pågældende bil modtager IKKE kørselsgodtgørelse. 
 

Hvis en spiller/forældre stiller bil gratis til rådighed, betaler den pågældende spiller/børnene til den 

pågældende forælder IKKE kørepenge. 
   
Klubben dækker holdgebyr til alle stævner.  
 

Stævner der falder udenfor ovenstående grupper, behandles fortsat individuelt i bestyrelsen.  
 

Kilometertakst er i VK Hjallese & DHV-Odense 1,90 kr/km. Husk at bruge udgiftsbilaget fra hjemmesiden. 
 

Regelsæt for DHV-Odense (division & danmarksserien): 
Sæson 2009/10 har vi i samarbejde med DHG valgt følgende fremgangsmåde. Alle seniorspillere betaler  
pr. halvår et transportbidrag på 300,- kr. Dette beløb er maksimalt som dog kan tilrettes. Ideen med et 

maksimalt beløb betyder at holdet/den enkelte spiller kan være med til at skaffe indtægter, som kan 

nedbringe overstående beløb. Betaling ultimo september & januar.  
 

Disse regler er gældende indtil videre men kan revideres. Kommentarer eller forslag er velkomne og kan 
rettes til et medlem af bestyrelsen (helst pr. mail). 
 

Reglerne træder i kraft omgående.   Bestyrelsen 01/10-2009. 


